

Nit: 900.586.561 - 1

<b>Señor:</b> KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	<b>COTIZACION No.</b> 4298
<b>NIT:</b> 900036347 0	<b>Cotizó:</b> JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA
<b>Dirección:</b> CALLE 30 # 19-55	<b>Fecha:</b> 10-jul-20 <b>Validez:</b>
<b>Teléfono:</b> 3630511	<b>Asunto:</b> COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	11,7 JUEGO SPLINDERS	480.000	480.000
1,00	11,5 REPARACION DE BARRA DE DIRECCION CORTA	290.000	290.000
2,00	11,4 TERMINALES DE DIRECCION NISSAN	283.000	566.000
4,00	11,7 GRASERA RECTA 1/4	2.200	8.800
4,00	11,7 TORNILLO 6X10	700	2.800
6,00	11,7 WASA 1/4	150	900
1,00	11,8 ALINEACION	70.000	70.000
1,00	11, SISTEMA DE DIRECCION. CORRECCION SISTEMA DE TREN DELANTERO Y DIRECCION, BAJAR PORTAMANGUETAS PARA CAMBIO DE SPLINDERS, SERVICIO DE TORNO, RIMADA DE SPLINDERS NUEVOS Y INSTALACION DE BUJES, EXTRACCION DE CUÑAS DE SPLINDERS. CAMBIO DE TERMINALES DE DIRECCION DE BARRA LARGA DE DIRECCION, BAJAR BARRA CORTA PARA REPARACION Y MONTAJE, AJUSTE GENERAL DE TREN DELANTERO.	460.000	460.000
2,00	2,01 RETEN RUEDA DELANTERA	29.500	59.000
1,00	2,01 RODAMIENTO DELANTERO IZQUIERDO	67.350	67.350
2,00	2,02 RETEN RUEDA TRASERA INTERNO	32.900	65.800
2,00	2,02 RETEN RUEDA TRASERA EXTERNO	27.500	55.000
4,00	2,02 GRASA PARA RODAMIENTO	19.000	76.000
1,00	2,01 SILICONA ROJA LOCTITE	6.723	6.723
1,00	2, CAMBIO DE RODAMIENTO RUEDA DELANTERA IZQUIERDA, CAMBIO DE RETENES RUEDAS DELANERAS Y RUEDAS TRASERAS, ENGRASE GENERAL DE RODAMIENTOS.	120.000	120.000
1,00	9,10 JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO	215.000	215.000
1,00	13,4 LIQUIDO DE FRENOS	15.966	15.966
1,00	9, MANTENIMIENTO GENERAL DE FRENOS, CAMBIO DE PASTILLAS DELANTERAS, LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE BANDAS DE FRENOS TRASERAS, COMPLETAR NIVELES DE LIQUIDO DE FRENOS Y PURGA TOTAL DEL SISTEMA. TENSION GENERAL DE FRENO DE EMERGENCIA.	120.000	120.000
1,00	1,01 AJUSTE GENERAL DE CARROCERIA PARTE TRASERA, AJUSTE DE 8 GRAPAS, AJUSTE GENERAL DE MUELLES TRASEROS.	90.000	90.000
2,00	10,7 EXPLORADORAS 16 LEDS CUADRADA	54.700	109.400
3,00	10,7 LAMPARA REDONDA LATERAL LED 2"	17.000	51.000
5,00	10,7 BOMBILLO TIPO MUELITA 12V	1.500	7.500
2,00	10,8 TORNILLO 3/16 X 1 COMPLETO	400	800

<b>Valor en Letras</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>3.509.639</b>
CUATRO MILLONES CIENTO SESENTA Y DOS MIL TREINTA PESOS M/CTE	<b>IVA</b>	<b>652.391</b>
	<b>TOTAL DOCUMENTO</b>	<b>4.162.030</b>

Celular: 310 382 1602

Email: [electricar2006@yahoo.es](mailto:electricar2006@yahoo.es)

PALMIRA - VALLE

Nit: 900.586.561 - 1

<b>Señor:</b> KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	<b>COTIZACION No.</b> 4298
<b>NIT:</b> 900036347 0	<b>Cotizó:</b> JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA
<b>Dirección:</b> CALLE 30 # 19-55	<b>Fecha:</b> 10-jul-20 <b>Validez:</b>
<b>Teléfono:</b> 3630511	<b>Asunto:</b> COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
2,00	10,8 TERMINAL DE OJO 3/16	800	1.600
1,00	10, CORRECCION SISTEMA ELECTRICO DE LUCES, CAMBIO DE LAMPARAS LATERALES, CAMBIO DE EXPLORADORAS TRASERAS DE CABINA, CAMBIO DE BOMBILLOS LUZ FRONTAL.	90.000	90.000
1,00	1,03 BAJAR SISTEMA DE CINTURONES DE SEGURIDAD PARA CAMBIO DE RIATAS ORIGINALES Y MONTAJE GENERAL.	260.000	260.000
1,00	1,04 REPARACION DE CREMALLERA ELEVAVIDRIOS LADO DERECHA, CAMBIO DE ESPIGO, MANTENIMIENTO Y ENGRASE GENERAL.	90.000	90.000
1,00	1,04 PEGADO DE VIDRIO LATERAL LADO IZQUIERDO.	30.000	30.000
1,00	1,04 MANTENIMIENTO Y ENGRASE GENERAL CREMALLERA ELEVAVIDRIOS LADO IZQUIERDO	60.000	60.000
1,00	1,04 MANIJA ELEVAVIDRIOS LADO DERECHA.	40.000	40.000
	EQUIPO QHS-001 KILOMETRAJE 113121		

<b>Valor en Letras</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>3.509.639</b>
CUATRO MILLONES CIENTO SESENTA Y DOS MIL TREINTA PESOS M/CTE	<b>IVA</b>	<b>652.391</b>
	<b>TOTAL DOCUMENTO</b>	<b>4.162.030</b>

Celular: 310 382 1602

[Email: electricar2006@yahoo.es](mailto:electricar2006@yahoo.es)

PALMIRA - VALLE